
Vill du vara med och

förändra 
världen?

Om internationellt solidaritetsarbete

Socialdemokraterna i Uppsala län



Socialdemokraterna har fler 
systerpartier i andra länder än 
något annat parti i Sverige. 

Socialdemokraterna i Uppsala län 
samarbetar med några av dem. 

Vi ordnar kurser i jämställdhet, 
demokrati, kampanjarbete, organisa-
tionsutveckling m.m. samt hjälper till 
att bygga upp demokratiska partier. 
Och vi gör det tillsammans med par-
tier och folkrörelser på flera platser i 
världen (mer om det på sista sidan).

Tror du att en annan värld är 
möjlig?

Om du inte är nöjd med världen 
som den ser ut i dag, om du tycker 
att resurserna är ojämnt fördelade, att 
för många människor lever i fattigdom 
eller i en diktatur, eller helt enkelt 
att det är viktigt att alla bidrar med 
sina egna erfarenheter för att hjälpa 
varandra oavsett var man lever. Då är 
internationellt solidaritetsarbete något 
för dig. Och det går alldeles utmärkt 
att arbeta med internationella projekt 
genom socialdemokraterna i Uppsala. 

Vi har många personer med lång 
erfarenhet och stort engagemang i 
dessa frågor inom vår organisation 
och vi berättar gärna mer om vad vi 
gör och om hur du kan vara med. 

Är du intresserad av att vara med 
och göra världen lite bättre är du 
alltid välkommen att höra av dig.

Socialdemokraterna i Uppsala Län
Tel:  018-65 66 40
E-post: info@uppland.sap.se
Internet: www.uppland.sap.se

Socialdemokraterna i Uppsala län engagerar sig 
för internationell solidaritet. Vi gör det för att vi 
tror på rättvisa och jämlikhet – här hemma och i 
världen. 

Vi vill bygga ett Sverige där ingen lämnas efter, 
där alla människors lika värde respekteras. 

På samma sätt vill vi bidra till en värld utan 
fattigdom och förnedring. Alla ska med – så 
enkelt är det. I Sverige och i hela världen.

”Socialdemokratin har alltid varit en 
internationell rörelse. I dag är vi en del 
av Socialistinternationalen, som har 
över 160 medlemspartier på alla konti-
nenter runt om i världen. Vi har mycket 
att lära av varandra och i dagens globa-
liserade värld är det viktigare än någon-
sin att vi samarbetar. Det är oerhört 
lärorikt, utvecklande och inspirerande 
att samarbeta med partikamrater från 
andra delar av världen.”

Bertil Kinnunen, ombudsman för social-
demokraterna i Uppsala län



Filippinerna • Vi är med och stödjer uppbyggnaden av ett nytt 
socialdemokratiskt parti, Akbayan. Kontaktperson: Bertil Kinnunen

Vitryssland • Vi anordnar bland annat sommarläger och seminarier 
för att stärka den demokratiska oppositionen mot diktatorn Alek-
sander Lukasjenko. Kontaktperson: Erik Pelling

Sydafrika • Socialdemokratiska studentföreningen Laboremus 
hjälper sin sydafrikanska systerorganisation SASCO med att stärka 
deras jämställdhetsarbete. Kontaktperson: Kajsa-Stina Magnusson

Ryssland • Projektet ”Öppen Makt” syftar till att de offentliga insti-
tutionerna öppnar dörrarna för folket, skapar möjlighet till insyn 
och deltagande i den politiska processen. Kontaktperson: Lena 
Dahlström, tel 08-791 11 25

Palestina • Ett samarbete om utbildning och erfarenhetsutbyte 
med Al Fatah i Hebron, för att utveckla partidemokrati och lokalt 
självstyre. Kontaktperson: Harald Vallgårda

Irak • Vi har startat ett samarbete 
med bland annat PUK (de kurdiska 
socialdemokraterna i Irak) Kurdistans 
Studentförbund i Irak för att bygga 
upp ett demokrati- och jämställd-
hetsprojekt. Kontaktperson: Claes 
Nordmark

Bosnien • Socialdemokraterna i 
Enköping arbetar sedan flera år med 
ett projekt i Bosnien Det handlar 
om att där vara med och stötta och 
utveckla vårt systerparti SDP. Kontakt-
person: Sven Jansson 070-553 26 72 

Colombia • Ett projekt med syftet 
att stötta vårt systerparti PDI i deras 
utveckling. Kontaktperson: Patrik 
Hedlund

”Man behöver inte vara 
expert på världspolitik för att 
kunna bidra till internationell 
solidaritet. Det handlar om 
samma politiska arbete som 
här hemma: om människors 
rätt till trygghet, till rimliga 
villkor på jobbet, till en bra 
miljö. Erfarenheter av att få 
en förening att fungera eller 
kunskaper från arbetet i en 
kommunal nämnd kan vara 
ovärderliga för en människa 
som lever i en diktatur. ”

Lisa Pelling, Internationell 
ledare för socialdemokraterna 
i Uppsala län

Läs mer om samtliga projekt och vårt internationella arbete på www.uppland.sap.se

Våra solidaritets- och biståndsprojekt


